
Ahşap tasarımı, farklı renkler ve yüzeye uygulanmış dokusu ile doğallığı 
yansıtan Saremica Legend serisi mekanlara sıcaklık getiriyor. Renkleriyle 
yaşam alanlarına ayrı anlam katarken, farklı yüzleriyle hareketlilik sağlıyor.  
www.saremica.com.tr
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Seramik Mozaik
8000 yıl önce toprağı kullanarak kap kacak yaratan, Zeugma’da ortaya çıkan şaheserlerin 
yaratıcılarından bugüne gelen ve halen modasını yüzyıllardır yitirmeyen, kendini bugünün 

ihtiyaçları doğrultusunda sürekli geliştiren ve yenileyen ürünlerin başında gelir seramik 
ve mozaikler…  Geçmişten gelen bu miras, bugünün en modern teknolojileri sayesinde yeni 
değerlerle gelişirken, iç mekan tasarlayıcılarının da geniş hayal dünyası ile buluşarak eşsiz 
mekanların ortaya çıkmasına olanak sunuyor. Üstelik doğayla barışık, sürdürülebilir bir 

ürün olma özelliğiyle doğanın kusursuzluğunun bir yansıması olan seramik ve mozaik ürün 
seçkileri, her zamanki gibi iç mekanlarda göz alıcı bir şölen sunmaya devam ediyor.
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Metal (eskitme) görünümü, mat dokusu ve renk tonlarıyla geçmişin esintisini modern tarzla 
buluşturan Soft Metal; retro stilin vazgeçilmez rengi indigo mavisi tonlarında olan Iron rengi 
ortama sakinlik katarken; koyu ahşap tonlarındaki Copper rengi ise ortamı hareketlendirerek 

dekoratif etki bırakmaktadır. www.saremica.com.tr

Yenilikçi, trend belirlemekte öncü marka Bien’in sıra dışı 
serisinden Pompei 60x120cm ebadında ve kemik, gümüş, gri 
olmak üzere 3 renkte üretiliyor. Mermerin gücünü simgeleyen 
seri; iç mekan, banyo, mutfak, salon, otel, restaurant ve sosyal 

alanlarda kullanıma imkan tanıyan bir tasarım. 
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Bianco, Cremo, GreyLine ve Nero renk seçeneğiyle sunulan Marble 

serisi ile Rino, mermerin doğal güzelliği, renklerin zenginliği, 
geleneğin çağdaş yorumunu bir arada kullanıyor.

Doğadan ilham alınarak sanatsal 
dokunuşlarla tasarlanıp ortaya 

çıkarılan desen; 90x90 ebadında 
birden fazla yüzü (desen), içerisindeki 

renk kombinasyonu, girift çizgileri 
ve yüzeyindeki parlaklığı sayesinde 

derinlik hissiyatı veren görüntüsü ile 
yaşam alanlarınıza zarafet ve doğallık 

katıyor.
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